3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Kwota dotacji celowej została ustalona w toku negocjacji Porozumienia i wynika z deficytu pomiędzy 
przychodami a kosztami realizacji Zadania.”.

3. W § 4 Porozumienia ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Dotacja celowa w 2025 roku wynosi 196.236,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
dwieście trzydzieści sześć złotych 00/100 groszy). Płatność zostanie dokonana na rachunek bankowy 
Miasta Opola, o którym mowa w ust. 6, w czterech ratach:

- I rata płatna do dnia 31 stycznia 2025 r. w kwocie 49.059,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć 
tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 groszy) za okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 
31 marca 2025 r.,

- II rata płatna do dnia 30 kwietnia 2025 r. w kwocie 49.059,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć 
tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 groszy) za okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 
30 czerwca 2025 r.,

- III rata płatna do dnia 31 lipca 2025 r. w kwocie 49.059,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć 
tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 groszy) za okres od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 
30 września 2025 r.,

- IV rata płatna do dnia 31 października 2025 r. w kwocie 49.059,00 zł (słownie: czterdzieści 
dziewięć tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 groszy) za okres od dnia 1 października 2025 r. 
do dnia 31 grudnia 2025 r.”.

§ 2. Pozostała treść Porozumienia pozostaje bez zmian.

§ 3. Aneks sporządzono w formie elektronicznej, opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym 
przez każdą ze Stron.